
  

  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад №15» 
 

ул. Аз.Алиева, пр. 4, д. 3  г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000.тел. (8722) 63-89-39 e-mail: mkl-mdou15@ 

yandex.ru ОГРН 1070562002587, ИНН/КПП 0562068543,  057201001  , ОКПО  49166031 

 

 

20.12.2019г.                                                                                         №  45/П 

 

ПРИКАЗ 

«Об  утверждении состава рабочей групп по 

подготовке к празднованию 75- годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне» 

 

  С целью  организованной подготовки к  празднованию 75-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов,  на основании  плана мероприятий 

Управления  образования, посвященных празднованию 75-й годовщины  Победы в 

Великой Отечественной  войне 1941-1945 годов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы  по подготовке    к  празднованию 75-й годовщины 

Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов (приложение  к приказу).  

2. Провести заседание  рабочей группы по разработке проекта «Мы помним».  

3. Ибрагимовой Б.Д. обеспечить участие  педагогов в заседании рабочей группы с 

20.12.2019 по 29.12.2019 г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Руководитель                                               Мустафаева З.М. 

 

 

  

 



 

Приложение                                                                                                                                          

к приказу  № 45/П от 20.12.2019 г.  

 

Состав рабочей группы  по подготовке    к  празднованию 75-й годовщины Победы 

 в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов. 

 
 

1. Ибрагимова Б.Д.- зам заведующей 

 

2. Ахмедова Н.Х.-  председатель профкома 

 

3. Абдурагимова С.А.- воспитатель 

 

4. Касумова Х.Б.- воспитатель 

 

 

 

       С приказом ознакомлены:   


